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Protokół nr 30/21 
z XXX Sesji Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie 

z dnia 30  kwietnia 2021 roku 
 

XXX sesja Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie rozpoczęła się o godz.17.00 w sali 

Gminnego Domu Kultury w Miasteczku Krajeńskim. Na ustawowy skład 15 radnych, w sesji 

uczestniczyło 11 radnych (radny Sławomir Jagiełka, Magdalena Bator, Dariusz Kujawski, 

Ryszard Guza – nieobecni). W sesji udział wzięli: Krzysztof Jacek Oświecimski – Wójt 

Gminy Miasteczko Krajeńskie, Eugenia Jendrzejek – Skarbnik Gminy, Sabina Michniewicz-

Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Miasteczku Krajeńskim, Ewa 

Stachowska- Przewodnicząca Komisji Rozwiazywania Problemów Alkoholowych. 

Ponadto w sesji uczestniczył pracownik Urzędu Gminy ds. obsługi Rady Gminy - Karina 

Migdalczyk oraz informatyk – Adam Michniewicz. Obradom przewodniczył Szymon Kunek 

– Przewodniczący Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie.  

 

Lista gości stanowi załącznik Nr 1 do protokołu. 

 

Lista obecności radnych stanowi załącznik Nr 2 do protokołu.  

 

Przewodniczący Rady odczytał klauzulę informacyjną RODO.   

 

Ad. 1. Sprawy regulaminowe.  

 

Przewodniczący Rady przywitał przybyłych gości, a następnie zarządził potwierdzenie 

obecności przez Radnych za pomocą urządzeń do głosowania i stwierdził, iż na ustawowy 

skład 15 radnych obecnych jest 11 radnych, co stanowi quorum wymagane do podejmowania 

prawomocnych decyzji.  

 

Lista obecności radnych stanowi załącznik Nr 2 do protokołu. 

 

Porządek obrad : 

1. Sprawy regulaminowe: 

- otwarcie sesji, 

- stwierdzenie quorum, 

- informacja nt. porządku obrad. 
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2. Przyjęcie protokołu z obrad XXIX sesji Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 29 

kwietnia 2021 roku. 

 

3. Informacja Przewodniczącego Rady Gminy o działaniach podejmowanych w okresie 

międzysesyjnym. 

 

4. Sprawozdanie z działalności Wójta w okresie międzysesyjnym, zwłaszcza z 

wykonania uchwał Rady. 

 

5. Odpowiedzi na interpelacje i wnioski zgłaszane przez radnych. 

 

6. Podsumowanie wyników pracy Posterunku Policji w Białośliwiu za 2020 rok. 

 

7. Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Miasteczku 

Krajeńskim z realizacji Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie 

za rok 2020 oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie na lata 2017-2021. 

 

8. Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Przeciwdziałania 

Alkoholizmowi i Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii za rok 2020. 

 

9. Sprawozdanie z realizacji programu współpracy Gminy Miasteczko Krajeńskie z 

organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami za rok 2020. 

 

10. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Pilskiemu w 

2021. 

 

11. Podjęcie uchwały w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i 

odpłatności za usługi opiekuńcze oraz specjalistyczne usługi opiekuńcze, z 

wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami 

psychicznymi, a także szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego 

zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania. 

 

12. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Miasteczko 

Krajeńskie na 2021 rok. 

 

13. Podjęcie uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miasteczko 

Krajeńskie na lata 2021-2027. 

 

14. Sprawy różne, wolne wnioski. 

 

15. Ustalenie terminu kolejnej sesji. 

 

16. Zakończenie posiedzenia. 
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Przewodniczący Rady - porządek Państwo radni otrzymali. Chciałbym zaproponować 

zmiany kosmetyczne. pkt. 2 oraz pkt. 7. 

Powyższe zmiany zostaną przegłosowane łącznie  

 

 

Przewodniczący Rady zapytał czy radni wnoszą uwagi, w związku z brakiem uwag zarządził 

głosowanie 
 

W głosowaniu jawnym: 

 

11 głosami „za”, głosów „wstrzymujących się” oraz głosów przeciwnych nie stwierdzono 

radni przyjęli zaproponowane zmiany w porządku obrad 

 

Wyniki głosowania stanowią załącznik Nr 3 do protokołu.  

 

Ad.2 Przyjęcie protokołu z obrad XXIX sesji Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia  

29 kwietnia 2021 roku. 

 

 

Przewodniczący Rady wskazał, że  protokół został przesłany radnym na skrzynki mailowe 

oraz zapytał czy  oprócz kosmetycznych  błędów Radni wnoszą do niego uwagi. Radni nie wnieśli 

uwag. Przewodniczący Rady  zarządził głosowanie nad przyjęciem protokołu, następnie zapytał 

Sekretarza Rady Mariusza Michałowskiego, który oświadczył, że zapoznał się z protokołem i wnosi o 

jego przyjęcie.  

 

W głosowaniu jawnym: 

11 głosami „za” głosów „wstrzymujących się” oraz głosów przeciwnych nie stwierdzono 

Radni przyjęli protokół z obrad XXIX sesji Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia  

31 maja 2021 roku. 

 

Wyniki głosowania stanowią załącznik Nr 4 do protokołu.  

 

 

Ad. 3. Informacja Przewodniczącego Rady Gminy o działaniach podejmowanych  

w okresie    międzysesyjnym. 

 

Przewodniczący Rady - informacje o działaniach podejmowanych w okresie    

międzysesyjnym Radni otrzymali. 

 

Następnie Przewodniczący Rady krótko przedstawił najważniejsze punkty i zaznaczył, że w 

okresie od 17 maja do 23 maja był nieobecny i zastępowała go Wiceprzewodnicząca. 
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Powiedział że zaczynają powoli ruszać różne imprezy kulturalne i w kolejnym sprawozdaniu 

będzie ich więcej. Następnie zapytał czy Radni mają do przedstawionej informacji pytania i 

otworzył dyskusję. Wobec braku pytań, Przewodniczący Rady zamknął dyskusję i zamknął 

punkt.  

 

Informacja Przewodniczącego Rady Gminy o działaniach podejmowanych w okresie 

międzysesyjnym stanowi Załącznik Nr 5 do protokołu. 

 

Ad. 4. Sprawozdanie z działalności Wójta w okresie międzysesyjnym, zwłaszcza  

z wykonania uchwał Rady. 

 

Wójt Gminy przedstawił sprawozdanie z działalności Wójta w okresie międzysesyjnym, 

zwłaszcza z wykonania uchwał Rady, które Radni otrzymali także w formie pisemnej.  

 

Przewodniczący Rady zapytał czy radni maja pytania do Wójta w związku z przedstawionym 

sprawozdaniem i otworzył dyskusję.  

 

Radny Banasik- zapytał o udrażnianie i czyszczenie Noteci  

Wójt Gminy- wyjaśnił problem 

Radny Michałowski-zapytał  Wójta czy zostały wyjaśnione sprawy administracyjne i 

finansowe jeżeli chodzi o PRGOK? 

Wójt Gminy- jeżeli chodzi o PRGOK wszystko zostało wyjaśnione 

Radny Dziuba- zapytał o sytuację łowiecką jeżeli chodzi o Park Krajobrazowy 

Wójt Gminy- odpowiedział, nie ma żadnych problemów jest to Park Krajobrazowy, pewnych 

rzeczy na pewno  nie można robić ale to nie jest Park Narodowy a Krajobrazowy. 

 

Przewodniczący Rady w związku z brakiem pytań zamknął dyskusje i przeszedł do kolejnego 

punktu obrad. 

 

  Sprawozdanie z działalności Wójta w okresie międzysesyjnym, zwłaszcza z wykonania uchwał 

Rady stanowi załącznik Nr 6  do protokołu. 

 

Ad. 5. Odpowiedzi na interpelacje i wnioski zgłaszane przez radnych. 

 

Wójt Gminy - powiedział, że nie wpłynęło wiele wniosków: 

- zabezpieczenie rowu koło bloku ul. Kościuszki ,  

- liczba studzienek przy ul. Dąbrowskiego, 

- opinia dendrologiczna drzew w miejscowości Brzostowo, 

- opinia pani mecenas dot. uchwały w sprawie usług opiekuńczych  

Wszystkie wnioski są na etapie załatwiania 

 

Przewodniczący Rady zamknął powyższy punkt obrad i przeszedł do kolejnego punkt 

porządku obrad. 

 



5 

 

 

Ad. 6 Podsumowanie wyników pracy Posterunku Policji w Białośliwiu za 2020 rok. 

 

Przewodniczący Rady – zaproszenie zostało skierowane do przedstawicieli Posterunku 

Policji w Białośliwiu. Otrzymaliśmy odpowiedz, że niestety ale nikt  nie może przybyć z 

uwagi na ograniczenia krajowe. 

 

Następnie Przewodniczący Rady zapytał, czy Radni mają uwagi do sprawozdania i chcą 

przyjąć w takiej formie, czy przekładamy  na kolejną  sesję i zaprosimy przedstawiciela 

Posterunku Policji.  

 Następnie złożył wniosek w sprawie przesunięcia na kolejna sesję i zarządził głosowanie  

 

Rada Gminy w Miasteczku Krajeńskim w głosowaniu jawnym: 

10 głosami „za” 1 głosów „wstrzymujący się” oraz  głosów „przeciw ” nie stwierdzono, 

przyjęła wniosek w sprawie przesunięcia na kolejna sesję Podsumowania wyników 

pracy Posterunku Policji w Białośliwiu za 2020 rok. 

 

Głosowanie stanowi załącznik Nr 7 do protokołu 

 

 

Ad. 7. Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Miasteczku 

Krajeńskim z realizacji Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie za rok 

2020 oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie na lata 2017-2021. 

 

Przewodniczący Rady- takie sprawozdanie wpłynęło 26 lutego 2021 do Urzędu Gminy, 

radni otrzymali sprawozdanie na skrzynki mailowe. Następnie poprosił Panią Kierownik 

GOPS o przedstawienie powyższego sprawozdania. 

 

Kierownik GOPS- omówiła sprawozdanie.  

 

 

Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Miasteczku 

Krajeńskim z realizacji Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie za rok 

2020 oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie na lata 2017-2021 stanowi załącznik Nr 8 

do protokołu. 

 

 Ad. 8 Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Przeciwdziałania 

Alkoholizmowi i Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii za rok 2020. 

 

Przewodniczący Rady- poprosił Przewodniczącą Komisji o omówienie sprawozdania 

 

Ewa Stachowska- byłam wcześniej zaproszona do Państwa na komisję i był wniosek 
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zgłoszony przez radnego Kujawskiego, żeby wykazać efekty spośród tych którzy podjęli 

leczenie i jak długo utrzymali trzeźwość. Trudno przygotować wykaż jest za rok 2020 ale 

jestem umówiona z terapeutą żeby przygotować taka informacje dla Państwa. 

 

Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Przeciwdziałania 

Alkoholizmowi i Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii za rok 2020 stanowi 

załącznik Nr 9 do protokołu 

 

Ad.9 Sprawozdanie z realizacji programu współpracy Gminy Miasteczko Krajeńskie z 

organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami za rok 2020. 

 

Przewodniczący Rady-poprosił Wójta o przedstawienie sprawozdania 

 

 

Wójt Gminy- omówił powyższe sprawozdanie 

 

 

Przewodniczący Rady- otworzył i zamknął dyskusje w związku z brakiem pytań. 

 

Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Przeciwdziałania 

Alkoholizmowi i Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii za rok 2020 stanowi 

załącznik Nr 10 do protokołu. 

 

Ad.10 Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Pomocy Finansowej Powiatowi Pilskiemu w 

2021. 

 

Przewodniczący Rady- poprosił Wójta o przedstawienie uchwały 

 

Wójt Gminy- omówił projekt uchwały w sprawie udzielenia Pomocy Finansowej Powiatowi 

Pilskiemu w 2021. 

 

 

Rada Gminy w Miasteczku Krajeńskim w głosowaniu jawnym 

11 głosami „za”  głosów „wstrzymujący się” oraz  głosów „przeciw ” nie stwierdzono, 

podjęła Uchwałę Nr XXX.167.2021 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia  31 maja 

2021 roku w sprawie udzielenia pomocy Finansowej Powiatowi Pilskiemu w 2021 roku  

 

 

 

Uchwała Nr XXIX.167.2021 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia  31 maja 2021 roku w 

sprawie udzielenia pomocy Finansowej Powiatowi Pilskiemu w 2021 roku stanowi załącznik 

Nr 11 do protokołu, zaś lista imiennego głosowania radnych stanowi załącznik Nr 12 do 

protokołu 
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Ad.11 Podjęcie uchwały w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i 

odpłatności za usługi opiekuńcze oraz specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem 

specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, a także 

szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również 

trybu ich pobierania. 

 

Przewodniczący Rady- uchwała była podejmowana w lutym, podlegała korektom i została 

poprawiona i ponownie przedstawiona do procedowania. W dniu 4 marca 2021 roku 

Wojewoda orzekł nieważność uchwały w tym samym przedmiocie. Dlatego teraz musimy 

podjąć po raz kolejny. Uchwała również była przedstawiona na posiedzeniu komisji 

wspólnych a następnie zapytał czy radni wnoszą uwagi? 

Radni uwag nie wnieśli 

Przewodniczący Rady-zarządził głosowanie w sprawie podjęcie uchwały w sprawie 

określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze oraz 

specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla 

osób z zaburzeniami psychicznymi, a także szczegółowych warunków częściowego lub 

całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania. 

 

Rada Gminy w Miasteczku Krajeńskim w głosowaniu jawnym 

11 głosami „za”  głosów „wstrzymujący się” oraz  głosów „przeciw ” nie stwierdzono, 

podjęła Uchwałę Nr XXX.168.2021 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia  31 maja 

2021 roku w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności 

za usługi opiekuńcze oraz specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem 

specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, a także 

szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również 

trybu ich pobierania.  

 

Uchwała Nr XXIX.168.2021 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia  31 maja 2021 roku w 

sprawie w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi 

opiekuńcze oraz specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług 

opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, a także szczegółowych warunków 

częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania stanowi 

załącznik Nr 13 do protokołu, zaś lista imiennego głosowania radnych stanowi załącznik Nr 

14 do protokołu 

 .  

 

 

 Ad. 10. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Miasteczko 

Krajeńskie na 2021 rok. 
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Przewodniczący Rady- projekt uchwały został Radnym przedłożony i omówiony podczas 

posiedzenia wspólnego komisji, dodatkowo doszedł projekt + w związku z powyższym 

poprosił Skarbnik o omówienie wprowadzonych zmian w budżecie. 

 

Skarbnik Gminy- omówiła projekt uchwały 

 

W związku z brakiem pytań zamknął dyskusje i zarządził głosowania: 

 

Głosowanie w sprawie zmianę brzmienia § 1 projektu uchwały. 

 

W głosowaniu jawnym 

11 głosami „za” głosów „wstrzymujących się” oraz głosów przeciwnych nie stwierdzono 

radni postanowili zmienić brzmienie § 1 projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej na 2021 rok. 

 

Wyniki głosowania stanowią załącznik Nr 15 do protokołu. 

 

Głosowanie nad projektem w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok: 

 

Rada Gminy w Miasteczku Krajeńskim w głosowaniu jawnym 

11 głosami „za”  głosów „wstrzymujący się” oraz  głosów „przeciw ” nie stwierdzono, 

podjęła Uchwałę Nr XXX.169.2021 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia  31 maja 

2021 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Miasteczko Krajeńskie na 

2021 rok. 

 

Uchwała Nr XXX.169.2021 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia  31 maja 2021 roku w 

sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Miasteczko Krajeńskie na 2021 rok stanowi 

załącznik Nr 16 do protokołu, zaś lista imiennego głosowania stanowi załącznik nr 17 do 

protokołu. 

 

 

 Ad. 11. Podjęcie uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Miasteczko Krajeńskie na lata 2021-2027. 

 

Przewodniczący Rady - projekt uchwały został również Radnym przedstawiony na 

posiedzeniu wspólnym Komisji. Zmiany w WPF są konsekwencją zmian w budżecie gminy 

na 2021 rok.  

 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję, a następnie wobec braku osób chętnym do zabrania 

głosu dyskusję zamknął i zarządził głosowanie nad projektem uchwały.  

 

 

Rada Gminy w Miasteczku Krajeńskim w głosowaniu jawnym   

11 głosami „za”  głosów „wstrzymujący się” oraz  głosów „przeciw ” nie stwierdzono, 
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podjęła Uchwałę Nr XXX.170.2021 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 31 maja 

2021 roku w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miasteczko Krajeńskie 

na lata 2021-2027. 

 

 

Uchwała Nr XXX.170.2021 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 31 maja 2021 roku w 

sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miasteczko Krajeńskie na lata 2021-2027 

stanowi załącznik Nr 18 do protokołu, zaś lista imiennego głosowania stanowi załącznik Nr 

19 do protokołu.  

 

 

Ad. 12. Sprawy różne, wolne wnioski. 

 

-uporządkować gałęzie w okolicy kaplicy w Brzostowie (radny Michałowski) 

-zamontować drewniany kosz przy kaplicy w Brzostowie 

 

 

Ad. 14. Ustalenie terminu kolejnej sesji. 

 

Przewodniczący Rady – kolejna sesja to będzie absolutoryjna z zaproponował wstępnie datę 

21 czerwca 2021 roku. 

 

Ad. 15. Zakończenie. 

 

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Rady zamknął o godz. 18.00  

obrady XXX sesji Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie.  

 

 

Wnioski: 

1. Uporządkować gałęzie w okolicy kaplicy w Brzostowie ( radny Michałowski) 

2. Zamontować drewniany kosz przy kaplicy w Brzostowie 

 

 
 

 

Załączniki: 

1. Lista gości. 

2. Lista obecności radnych. 

3. Lista imiennego głosowania w sprawie przyjęcia porządku obrad.  

4. Lista imiennego głosowania w sprawie przyjęcia protokołu z XXIX Sesji Rady Gminy 

Miasteczko Krajeńskie.  

5. Informacja Przewodniczącego Rady Gminy o działaniach podejmowanych w okresie 

międzysesyjnym. 
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6. Sprawozdanie z działalności Wójta w okresie międzysesyjnym, zwłaszcza z wykonania 

uchwał Rady. 

7. Lista imiennego głosowania w sprawie przesunięcia na kolejna sesję Podsumowania 

wyników pracy Posterunku Policji w Białośliwiu za 2020 rok. 

8. Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Miasteczku 

Krajeńskim z realizacji Gminnego programu Przeciwdziałania Przemocy w rodzinie za 

rok 2020 oraz ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie na lata 2017-2021  

9. Sprawozdanie z realizacji Gminnego programu profilaktyki i Przeciwdziałania 

Alkoholizmowi i Gminnego programu Przeciwdziałania narkomanii za rok 2020  

10. Sprawozdanie z realizacji Gminnego programu profilaktyki i Przeciwdziałania 

Alkoholizmowi i Gminnego programu Przeciwdziałania Narkomanii za rok 2020  

11. Uchwałę Nr XXX.167.2021 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 31 maja 2021 

roku w sprawie udzielenie pomocy Finansowej Powiatowi pilskiemu w 2021 roku  

12. Lista imiennego głosowania w sprawie w sprawie udzielenie pomocy Finansowej 

Powiatowi pilskiemu w 2021 roku  

13. Uchwała Nr XXX.168.2021 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia  31 maja 2021 

roku w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za 

usługi opiekuńcze oraz specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem 

specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi , a także 

szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również 

trybu ich pobierania 

14. Lista imiennego głosowania nad projektem ww. uchwały. 

15. Lista imiennego głosowania w sprawie zmiany brzmienia § 1 projektu uchwały w 

sprawie zmiany uchwały budżetowej 

16. Uchwała Nr XXX.169.2021 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 31  maja 2021 

roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Miasteczko Krajeńskie na 2021 rok. 

17. Lista imiennego głosowania nad projektem ww. uchwały 

18. Uchwała Nr XXX.170.2021 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 31 maja 2021 

roku w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miasteczko Krajeńskie na lata 

2021-2027. 

19. Lista imiennego glosowania nad projektem ww. uchwały. 
 

 

 

 

 

          Protokolant               Sekretarz Rady 

 

 

Karina Migdalczyk      Mariusz Michałowski 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Szymon Kunek 

 

 

 



11 

 

 


